

Hjelm Invest Holding ApS

Østergade 69, 8370 Hadsten

CVR-nr. 29 44 42 69

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2023.

Niels Hjelm Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hjelm Invest Holding ApS Østergade 69 8370 Hadsten CVR-nr.: 29 44 42 69 Stiftet: 1. april 2006 Hjemsted: Favrskov Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 16. regnskabsår
Direktion	Niels Hjelm Hansen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank
Dattervirksomhed	Hjelm Investment Group ApS, Hadsten
Kapitalinteresser	DK-Logic ApS, Randers BHH Group 2020 ApS, Randers
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 31. marts 2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje anparter/aktier i helt eller delvis ejede datterselskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.771 kr. mod -8.225 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 922.277 kr. mod 274.352 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-17.771	-8.225
Indtægter af kapitalinteresser	901.970	263.373
Andre finansielle indtægter	43.545	34.641
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-9.612
1 Øvrige finansielle omkostninger	187	-17
Resultat før skat	927.931	280.160
2 Skat af årets resultat	-5.654	-5.808
Årets resultat	922.277	274.352
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	901.970	263.373
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.600
Disponeret fra overført resultat	-97.493	-103.621
Disponeret i alt	922.277	274.352

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalinteresser	<u>1.942.211</u>	<u>1.606.783</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.942.211</u>	<u>1.606.783</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.942.211</u>	<u>1.606.783</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>1.332.907</u>	<u>937.115</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.332.907</u>	<u>937.115</u>
	Likvide beholdninger	<u>237.845</u>	<u>223.148</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.570.752</u>	<u>1.160.263</u>
	Aktiver i alt	<u>3.512.963</u>	<u>2.767.046</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.756.087	1.354.117
	Overført resultat	1.497.250	1.094.743
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.600
	Egenkapital i alt	<u>3.496.137</u>	<u>2.688.460</u>
Hensatte forpligtelser			
5	Hensættelser vedrørende kapitalandele i kapitalinteresser	0	66.542
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>66.542</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	8.000
	Selskabsskat	6.826	4.044
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.826</u>	<u>12.044</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>16.826</u>	<u>12.044</u>
	Passiver i alt	<u>3.512.963</u>	<u>2.767.046</u>
6 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	1.240.744	1.048.364	113.000	2.527.108
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	263.373	-103.621	114.600	274.352
Udloddet udbytte	0	-150.000	0	0	-150.000
Modtaget udbytte	0	0	150.000	0	150.000
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	1.354.117	1.094.743	114.600	2.688.460
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.600	-114.600
Resultatandel	0	901.970	-97.493	117.800	922.277
Udloddet udbytte	0	-500.000	0	0	-500.000
Modtaget udbytte	0	0	500.000	0	500.000
	125.000	1.756.087	1.497.250	117.800	3.496.137

Noter

	2021/22	2020/21
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	-187	17
	-187	17
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	5.654	5.808
	5.654	5.808
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2021	50.000	50.000
Afgang i årets løb	-50.000	0
Kostpris 30. september 2022	0	50.000
Opskrivninger 1. oktober 2021	-71.124	-71.124
Årets tilbageførsler på afgang	71.124	0
Opskrivninger 30. september 2022	0	-71.124
Modregnet i tilgodehavender	0	21.124
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	21.124
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	0	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hjelm Investment Group ApS	Hadsten	100 %

Noter

	30/9 2022	30/9 2021	
4. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. oktober 2021	115.000	115.000	
Kostpris 30. september 2022	115.000	115.000	
Opskrivninger 1. oktober 2021	1.425.241	1.311.868	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	901.970	263.373	
Udbytte	-500.000	-150.000	
Opskrivninger 30. september 2022	1.827.211	1.425.241	
Overført til hensatte forpligtelser	0	66.542	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	66.542	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	1.942.211	1.606.783	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
DK-Logic ApS, Randers	50 %	3.765.556	1.551.994
BHH Group 2020 ApS, Randers	50 %	118.862	251.945
		3.884.418	1.803.939
5. Hensættelser vedrørende kapitalandele i kapitalinteresser			
BHH Group 2020 ApS		0	66.542
		0	66.542

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders forpligtigelser overfor pengeinstitut. Kautionen er ikke aktuel.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
